

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

DERS İÇERİKLERİ

BİRİNCİ YIL BİRİNCİ DÖNEM

SKY101 SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ 1

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 5

Siyaset Bilimi içinde yer alan temel kavramlar incelenmektedir. İktidar ve siyasal iktidar kavramları üzerinde önemle durulmaktadır. Devlet kavramı analiz edilmektedir. Çeşitli ideolojilerin devlet hakkındaki görüşlerine yer verilmektedir. Demokrasi kavramı ve demokrasi pratikleri anlatılmaktadır. Siyasal partiler, kamuoyu, baskı grupları ve sivil toplum kuruluşlarının demokrasinin gelişimi açısından önemine değinilmektedir.

SKY102 YÖNETİM BİLİMİNE GİRİŞ 1

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 5

Bu derste kamu yönetimi örgütünün varlık nedeni ile teorisine genel giriş yapıldıktan sonra yönetim teorileri ve son gelişmeler ele alınacaktır.

SKY103 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 5

Hukuk kurallarının özellikleri ve diğer sosyal düzen kurallardan ayırımı; çağdaş hukuk sistemleri; hukukta derleme hareketi ve Türk Hukuku'nun derlenmesi; yaptırım ve çeşitleri; kamu hukuku, özel hukuk, karma hukuk dalları ve alt ayrımları; Türk pozitif hukuku ve sorunları; hukukun çeşitli açılardan uygulanması; hak; hak sahipliği ve ehliyet kavramları; sorumluluk ve sorumluluğun işletilmesi gibi belli başlı konulardan oluşmaktadır.

SKY104 İKTİSADA GİRİŞ 1

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 4

İktisadın temel kavramları, mikro-makro iktisat ayırımı, iktisatta farklı yaklaşımların tanıtımı, Mikro iktisadın temel kavramları, farklı piyasa türleri tam rekabet, monopol, monopolcü rekabet (oligopol), arz - talep arz ve talep esneklikleri, tüketici ve üretici dengesi, maliyet kavramlarının incelenmesi.

SKY105 GENEL MUHASEBE 1

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 4

Derste, muhasebeleştirmeyi ilgilendiren değişiklikler (kesinleşen Türkiye Finansal Raporlama Standartları-TFRS veya vergi mevzuatındaki değişiklikler gibi) doğrultusunda, Tek Düzen Muhasebe Sistemine göre, depozito işlemleri, ücret bordrosunun hazırlanması, duran varlıklara amortisman ayrılması, kısa vadeli yabancı kaynaklar, uzun vadeli yabancı kaynaklar, özkaynaklar, gelir tablosu ve maliyet hesapları ele alınacaktır. Bu kapsamda, teori-uygulama bütünlüğü içinde örnek olaylar yardımıyla ağırlıklı olarak sözkonusu hesap sınıflarının dönem içi işleyişleri üzerinde durulacak, aynı zamanda amortisman gibi bazı dönemsonu işlemlerine yer verilecektir. Ayrıca, bu bilgiler ışığında bir yıl boyunca bir işletmede ortaya çıkabilecek mali olaylar sonucu mizan, gelir tablosu ve dönem sonu bilançosunun nasıl hazırlanacağı hakkında bilgi verilecektir. Banka ve kasa hesapları, ileri düzey bilanço analizi, gelir ve gider hesapları.

OZ121 YABANCI DİL 1

Ulusal Kredi =3, AKTS=3

İsimler, tekil ve çoğul isimler, sayılabilen ve sayılamayan isimler, zaman ve yer zarfları, sayılar, geniş ve şimdiki zaman ve karşılaştırmaları. Bu derste iktisatta kullanılan matematik kuralları, yöntemleri

ve özdeşlikleri ele alınacaktır. Derste basit seviyeden başlanarak giderek artan zorluk seviyelerinde bazı temel matematiksel yöntemlerin iktisat dersleri içeriğini yeniden anlamada nasıl kullanılacağına değinilecektir.

SKY106 BİLGİSAYAR UYGULAMALARI 1

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 2

Bilgisayar Temel kavramları, İnternet kullanımı, Windows XP, MS Word, MS Excel, MS Powerpoint kullanımı.

OZ103 ATATÜRK İLKE VE İNKİLAPLARI TARİHİ 1

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 1

Kavramlar (ulus, devlet, halk, devrim, ihtilal, inkılâp vs.). Osmanlı imparatorluğunun çöküşü ve nedenleri. Mondros mütarekesi. Mustafa kemal'in Anadolu'daki çabaları ve iç ayaklanmalar. Ulusal savaş dönemi. İç ve dış gelişmeler. Lozan ve Cumhuriyetin ilanı.

OZ101 TÜRK DİLİ 1

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 1

Dil nedir? Dilin sosyal bir kurum olarak millet hayatındaki yeri ve önemi. Dil kültür münasebeti. Türk Dili'nin dünya dilleri arasındaki durumu ve yayılma alanları. Türkçe'de sesler ve sınıflandırılması. Türkçe'nin ses özellikleri ve ses bilgisi ile ilgili kurallar. Hece bilgisi, imla kuralları ve uygulaması, noktalama işaretleri ve uygulaması.

BİRİNCİ YIL İKİNCİ DÖNEM

SKY201 SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ 2

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 5

Elit teorileri anlatılmaktadır. Bürokrasi ve ordunun siyasal yaşam üzerindeki etkilerine değinilmektedir. Son zamanlarda en çok değinilen kavramlardan biri olan modernizm tartışılmaktadır. Bu bağlamda, post modernizm de incelenmektedir. Din ile siyaset arasındaki ilişki analiz edilmektedir. Siyasetin farklı biçimleri ele alınmaktadır. Yeşil siyaset ve küresel siyaset örnekleri üzerinde durulmaktadır.

SKY202 ANAYASA HUKUKU

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 5

Anayasa ve anayasa hukuku kavramları, devlet, siyasal iktidar, siyasal partiler, seçim sistemleri, hükümet sistemleri ve anayasa hukuku.

SKY203 YÖNETİM BİLİMİNE GİRİŞ 2

Ulusal Kredi =3, AKTS = 5

Kamu yönetiminin ayrı bir çalışma alanı olarak doğuşu ve gelişimi; kamu yönetiminin diğer disiplinlerle (özellikle siyaset bilimi ve idare hukuku ile) olan ilişkileri; kamu yönetimi ile işletme yönetimi arasında amaç ve yöntemler açısından farklılık ve benzerlikler; kamu yönetiminde temel paradigma değişiklikleri; kamu yönetiminde amaçların saptanması, karar verme ve politika belirlenmesi, planlama, örgütlenme, iletişim, eşgüdüm, liderlik, insan kaynakları, denetim, halkla ilişkiler gibi süreçler (işlevler) ve bunların Türkiye'deki uygulamaları ile ilgili örnek olaylar; yönetsel reform, organizasyon ve metot, çağdaş yönetim yaklaşım ve tekniklerinin kamu yönetiminde uygulanması.

SKY204 İKTİSADA GİRİŞ 2

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 4

Makro iktisadın kapsadığı konuların tanıtımı, Keynesyen ve Neo-Klasik iktisat perspektifinin karşılaştırılması, milli gelir, istihdam ve enflasyon kavramlarının Türkiye örneğinden hareketle ölçüm yöntemleri. Tüketim, yatırım devlet harcamaları, ihracat ve ithalatın oluşturduğu toplam harcama kalemlerinin incelenmesi, toplulaştırılmış arz ve talep, gerçekleşen gelir, potansiyel gelir çerçevesinde enflasyon, deflasyon ve stagflasyon gibi dengesizlik konjonktürlerinin tartışılması. Para piyasası dengesi, para arzı, para talebi, para politikalarının aktarma mekanizması ile tartışılması.

SKY205 GENEL MUHASEBE 2

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 4

Derste, muhasebeleştirmeyi ilgilendiren değişiklikler (kesinleşen Türkiye Finansal Raporlama Standartları-TFRS veya vergi mevzuatındaki değişiklikler gibi) doğrultusunda, Tek Düzen Muhasebe Sistemine göre, depozito işlemleri, ücret bordrosunun hazırlanması, duran varlıklara amortisman ayrılması, kısa vadeli yabancı kaynaklar, uzun vadeli yabancı kaynaklar, öz kaynaklar, gelir tablosu ve maliyet hesapları ele alınacaktır. Bu kapsamda, teori-uygulama bütünlüğü içinde örnek olaylar yardımıyla ağırlıklı olarak söz konusu hesap sınıflarının dönem içi işleyişleri üzerinde durulacak, aynı zamanda amortisman gibi bazı dönem sonu işlemlerine yer verilecektir. Ayrıca, bu bilgiler ışığında bir yıl boyunca bir işletmede ortaya çıkabilecek mali olaylar sonucu mizan, gelir tablosu ve dönem sonu bilançosunun nasıl hazırlanacağı hakkında bilgi verilecektir. Banka ve kasa hesapları, ileri düzey bilanço analizi, gelir ve gider hesapları.

SKY206 BİLGİSAYAR UYGULAMALARI 2

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 2

Bilgisayar Temel kavramları, İnternet kullanımı, Windows XP, MS Word, MS Excel, MS Powerpoint kullanımı

OZ122 YABANCI DİL 2

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 3

Öğrencilerin sonraki yıllarda görecekleri mesleki İngilizce derslerini takip edebilmeleri, lisans sonrası ve meslek hayatlarında ihtiyaç duyacakları İngilizceye temel oluşturacak seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri

OZ104 ATATÜRK İLKE VE İNKİLAPLARI TARİHİ 2

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 1

Osmanlı İmparatorluğunun paylaşılması tasarıları. Paris Barış Konferansı. İzmir'in işgali. Memleketin iç durumu ve azınlıklar. Çerkez Ethem Olayı. I. ve II. İnönü Muharebeleri. Eskişehir ve Kütahya Muharebesi. Sakarya Meydan Savaşı ve sonuçları. Kars ve Ankara Antlaşmaları. Büyük Taarruz. Mudanya Ateşkes Antlaşması, esasları ve önemi. Lozan Konferansı ve önemi. Türk İnkılabı, Siyasi, hukuksal, sosyal, kültürel, eğitim-öğretim alanlarında inkılaplar. Çok partili sisteme geçiş. Ekonomik alanda gelişmeler. Türk Dış Politikası. Ermeni sorunu. II. Dünya Savaşı ve Türkiye. Atatürk İlkeleri

OZ102 TÜRK DİLİ 2

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 1

İmla kuralları ve uygulanması, noktalama işaretleri ve uygulaması, cümlelerin unsurları, cümle tahlili ve uygulaması, anlatım bozuklukları, yazılı kompozisyon ve uygulaması.

İKİNCİ YIL BİRİNCİ DÖNEM

SKY301 SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ 1

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 6

Eski Yunan'da Siyasî Düşünce, Plato, Aristoteles, Roma Siyasî Düşüncesi: Cicero; Ortaçağda Hıristiyan Siyasî Düşüncesi: Aziz Augustinus, Aziz Thomas, Machiavelli, Reform Hareketleri, Hobbes.

SKY302 İDARE HUKUKU

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 6

İdare hukuku dersi kapsamında idare, idare hukuku, kamu hizmeti ve benzer kavramların açıklamaları, idare hukukunun doğuşu ve kaynakları, başta anayasa olmak üzere yasalardaki idare ve idare hukukuna ilişkin temel ilke ve kurallar, idare ile hukuk devleti arasındaki ilişkiler, idarenin yetki, görev ve işlemleri, idarenin mali sorumluluğu gibi temel konular olarak ele alınmaktadır. Diğer yandan, Türkiye'nin idari teşkilatı kapsamında merkezi idare ve yardımcı kuruluşları ile yerel idareler ele alınmaktadır. Merkezi idare olarak Cumhurbaşkanı, Bakanlar Kurulu, Bakanlıklar, yardımcı kuruluş olarak Devlet Planlama Teşkilatı, Danıştay, Sayıştay ve Milli Güvenlik Kurulu'nun hukuki statüleri, görev ve yetkileri ile personeli ve malları incelenmektedir. Yerel yönetimler olarak il özel idareleri, belediyeler ve köyler, hizmet yerinden yönetim kuruluşları da teşkilat kapsamında genel özellikleri ile ele alınan temel konulardır. İdare hukuku dersinin kapsamında memur hukuku da yer almaktadır.

SKY303 YEREL YÖNETİMLER

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 5

Merkezden yönetim ve yerinden yönetim kavramı, yerel özerklik kavramı, Türkiye'de yerel yönetimlerin tarihçesi, belediyeler, il özel yönetimleri, köy yönetimi, devlet-yerel yönetim ilişkileri, kentleşme ve anakent yönetimi, yerel yönetimlerin yeniden düzenlenmesi konuları okutulmaktadır. Mahalli idarelerin varlık sebepleri; mahalli idareler ve ekonomi; mahalli idareler ile merkezi idare arasında hizmet ve kaynak bölüşümü; metropoliten alan yönetimi; uygulamada mahalli idareler.

SKY304 MİKRO İKTİSAT

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 4

Giriş, iktisat biliminin konusu, temel kavramları, iktisat bilimi ve mikro iktisat, tüketim teorisi, (fayda fonksiyonu, tüketici optimizasyonu, talep fonksiyonu) üretim teorisi, (üretim fonksiyonu, üretim fonksiyonu ve işletmenin davranışı, maliyet fonksiyonu, arz fonksiyonu).

SKY305 İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

İşletmenin temel ilkeleri, işin doğuşu, tarihsel gelişim ve diğer disiplinlerle ilişkiler, işletmenin amacı, ekonomik bakış açısı ve sınıflandırma, iş tasarımı, tasarımın nedenleri, işletme maliyetleri, işletme gelirleri, verimlilik.

SKY306 Mesleki Yabancı Dil 1

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Bu derste öğrenciler branşlarıyla ilgili konularda okuma parçaları çalışırlar. Özel olarak düzenlenmiş bu okuma parçalarında kendi alanlarıyla bağlantılı birçok yeni kelime öğrenirler ve ileride meslekleriyle ilgili yazılmış yayınları kolaylıkla takip ederler.

SKY307 Uygarlık Tarih**Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3**

Uygarlık, kültür, insanlık, din kavramları bağlamında ilk insandan günümüze karşılaştırılmalı olarak insanlık tarihi ele alınmakta dünden bir kısım çıkarımlarda bulunmaktadır. Özellikle, Mısır, Eski Yunan, Roma, Osmanlı ve Batı Uygarlıklarının yükselişi ve değerleri günümüze ışık tutacak şekilde tartışılmaktadır.

SKY308 Davranış Bilimleri**Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3**

Sosyal psikolojideki teori ve metotlar; sosyal çevreyi anlama; kişileri algılama; benlik kavramı; tutumlar ve tutum değişikliği; önyargı; sosyal etki; sevgi ve çekicilik; kişisel ilişkiler; yardım etme davranışı; saldırganlık gibi konulara değinilecektir.

SKY309 İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik**Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3**

İş Hukuku'nun tanımı, özellikleri, temel kavramları, iş sözleşmesi ve hukuki niteliği, iş sözleşmesinden doğan borçlar, iş sözleşmesinin sona ermesi, kıdem tazminatı, işin düzenlenmesi, toplu iş sözleşmesi özellikleri, toplu iş sözleşmesi yapma yetkisi, toplu hak ve menfaat uyuşmazlıkları, grev ve lokavtın tanımı ve unsurları, sendika ve konfederasyonun tanımı, kuruluşu, organları, üyelik ve üyelik hakları.

SKY310 Türk Anayasa Düzeni**Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3**

1876 Anayasası, 1921 ve 1924 Anayasaları; 1961 Anayasası hakkında tanıtıcı bilgiler verildikten sonra 1982 Anayasasının yapılış ve değiştirilişi, belirgin özellikleri; Türkiye Cumhuriyeti Devletinin temel ilkeleri; 1982 Anayasasında temel hak ve özgürlükler, 1982 Anayasasında anayasaya uygunluk denetimi, 1982 Anayasasında yasama organı ve yürütme ile ilişkileri ile yargı organının genel esaslarına değinilecektir

İKİNCİ YIL İKİNCİ DÖNEM**SKY401 SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ 2****Ulusal Kredi = 3, AKTS = 6**

Rousseau, Locke, Montesquieu, Tocqueville. Liberalizm, Sosyalizm.

SKY402 İDARİ YARGI**Ulusal Kredi = 3, AKTS = 6**

İdarenin faaliyetleri, idarenin mali sorumluluğu, idarenin kusur sorumluluğu, idari yargı türleri, idari yargılamanın amaçları, idari yargılamanın ön koşulları anlatılmaktadır.

SKY403 MEDENİ HUKUK**Ulusal Kredi = 3, AKTS = 5**

Kişiler hukuku, tüzel kişiler, Aile Hukuku, Miras Hukuku, Eşya Hukuku, Borçlar Hukuku, nişanlanma, evlenme, boşanma, mülkiyet, zilyetlik, sözleşmeler, sözleşmelerin tanımı ve sınıflandırılması anlatılmaktadır.

SKY404 MAKRO İKTİSAT

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 4

İşsizlik ve istihdam, işsizlik türleri, enflasyon nedenleri ve sonuçları ve hızını belirleyen unsurlar. Açık ekonomilerde denge ve politikalar, ödemeler bilançosu dengesi, büyüme ve kalkınma, yeni makro iktisat reel denge etkisi. Klasik ve Keynesyen teorilerinin eleştirisi, portföy seçim teorisi, Parasalcılar: teorik temelleri veya Keynesyen Teorinin evrimi ve modelinin temelleri, yeni keynesyen Teorinin evrimi ve modelinin temelleri, yeni Keynesyen modelinin politika çıkarımları, iş çevirmeleri teorileri, reel çevirmenleri (RBC) modelleri ve sonuçları.

SKY405 TOPLUM BİLİMİ

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Sosyal bilimlerin tarihsel gelişimi, Sosyolojinin temel ilkeleri, bilim sosyoloji ilişkisi, sosyolojinin diğer sosyal bilimlerle ilişkisi; sosyolojik araştırmanın metod ve mantığı, özel sosyoloji dalları, sosyal yapı analizi, kültür, birey toplum ilişkisi, toplumsal yapı ve statü, toplumsal davranış kalıpları, toplumsal kurumlar, kültür, toplumsal değişme, toplumsal denetim, nüfus ve toplumsal hareketlilik, toplumsallaşma süreci.

SKY406 Ceza Hukuku

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Suçların kanuniliği, ceza hukukunun kaynakları, ceza hukukunun uygulanması (yer zaman ve kişi bakımından) , suçun unsurları (maddi ve manevi unsur, tipiklik, hukuka aykırılık) , suçların bazı özel görünüşleri (teşebbüs, iştirak, suça etki eden nedenler) , ceza kavramı ve türleri, cezai ehliyet, bazı suç tiplerinin incelenmesi.

SKY407 Mesleki Yabancı Dil 2

Ulusal Kredi =2, AKTS = 3

Öğrencinin gelecekteki mesleği ile ilgili terminolojiyi öğrenmesini ve ingilizce dilbilgisini geliştirmeyi amaçlar. Aynı zamanda öğrencinin ileride farklı ülkelerden meslektaşları ile konuşup fikir alışverişinde bulunmasını hedefler.

SKY408 Uluslararası Hukuk

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Uluslararası hukukun diğer hukuk dalları arasındaki yeri; uluslararası hukukun kaynakları, uluslararası antlaşmalar, uluslararası örf ve adetler, uluslararası hukukun genel ilkeleri; devletin ülkesel ve kişisel yetkisi; uluslararası deniz hukuku, uluslararası anlaşmalar hukuku, uluslararası örgütler, savaş hukuku, barış hukuku.

SKY409 Halkla İlişkiler

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Halkla ilişkilerin doğuşu ve öneminin artması, halkla ilişkiler ve benzer kavramlar arasındaki ilişkiler, halkla ilişkiler ve iletişim araçları, halkla ilişkiler uygulamasında araçların seçimi, halkla ilişkilerin kamu kesiminde kullanılması, halkla ilişkiler uygulamasındaki eksikliklerin sonuçları, kuruluş içi halkla ilişkiler, kriz döneminde halkla ilişkiler.

SKY410 İnsan Hakları

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

İnsan hakları kavramı, nitelikleri, tarihi gelişimi ve sınıflandırılması, maddi insan hakları hukuku, insan hakları usul hukuku (insan haklarının korunması) konuları anlatılmaktadır.

ÜÇÜNCÜ YIL BİRİNCİ DÖNEM

SKY501 KAMU MALİYESİ

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 6

Maliye biliminin temel nitelikleri doğrultusunda, kamu harcamaları, kamu gelirleri, vergileme, bütçe ile ilgili temel kurumsal bilgiler sunulmaktadır. Piyasa ekonomisinde kamu maliyesinin temelleri ve kamusal finansman sorunları işlenecektir.

SKY502 SİYASET SOSYOLOJİSİ

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 6

Toplum, siyasal toplum, kültür, siyasal kültür, toplumsallaşma, siyasal toplumsallaşma, siyasal değişme, siyasal gelişme, siyasal katılma, siyasal davranış.

SKY503 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 4

Araştırma problemlerinin belirlenmesi, Kaynak tarama yöntemleri, Araştırma soru ve hipotezlerinin oluşturulması, Araştırma yöntemi ve örnekleme

SKY504 YEREL YÖNETİMLER MALİYESİ

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 5

Yerel yönetimlerin gelir kaynakları, yerel yönetimlerin bütçeleri, bütçeye ilişkin yasal düzenlemeler, bütçenin hazırlanması, bütçenin görüşülmesi ve onayı, bütçenin uygulanması, bütçenin denetimi, belli başlı ülkelerde yerel yönetimlerin mali yapıları, Türkiye'de yerel yönetimlerin mali sorunları ve çözüm önerileri.

SKY505 Uluslararası İktisat

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Merkantilizm, Mutlak Üstünlükler Teorisi, Karşılaştırmalı Üstünlükler Teorisi, Karşılıklı Talep Kanunu, Teklif Eğrileri, Fırsat Maliyeti, Dönüşüm ve Kayıtsızlık Eğrileriyle Analiz, Faktör Donatımı Kuramı, Leontief Paradoksu, Teknolojik Açık, Ürün Devreleri, Tercihlerin Benzerliği Yaklaşımları, Endüstri İçi Ticaret, Tekelci Rekabete Dayalı Dış Ticaret Kuramları, Dinamik Dış Ticaret Kuramları, Ticaret Hadleri, Singer-Prebisch Tezi, Koruyucu Dış Ticaret Politikası Savunuları, Koruyucu Dış Ticaret Politikası Araçları, Gümrükler, Kotalar ve Sübvansiyonların Ekonomik Etkileri, Tarife Dışı Koruyucu Dış Ticaret Politikası Araçları, Bağlı Ticaret. Ödemeler Bilançosu, Ödemeler Bilançosunun Denkleşme Mekanizmaları: Klasik, Neo-klasik, Keynesyen ve Monetarist Yaklaşımlar, Sabit ve Esnek Kur Sistemleri, Döviz Kurlarındaki Değişmeyi Açıklayan Kuramlar.

SKY506 İş Hayatında İngilizce

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Ders kapsamında kamu yönetimi faaliyetleri ile ilgili genel İngilizce kalıplar sunulmaktadır.

SKY507 Karşılaştırmalı Siyasal Sistemler

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 4

Bu derste belli başlı siyasal sistemler ve bu sistemlerin oluşmasında esas rolü oynamış olan ülkelerin siyasal yapıları ele alınacaktır. Derste ağırlıklı olarak “demokratik siyasal sistemler” incelenecek bu bağlamda da konu edinilen başlıca ülkeler İngiltere, ABD ve Fransa olacaktır.

Bunların yanı sıra demokratik olmayan bir siyasal sistem örneği olarak da Çin somutlaştırıcı kısa bir analize konu edilecektir.

SKY508 Türkiye’de Siyasal Partiler
Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Siyasi Partilerin doğuşu ve gelişimi paralelinde Türkiye’de siyasal partilerin tarihsel süreci.

SKY509 Kamu Yönetiminde Yeni Yaklaşımlar
Ulusal Kredi = 2, AKTS = 4

Kamu yönetimindeki belli başlı yeni yaklaşımlar (yeni kamu yönetimi anlayışı, yönetim, post-bürokratik yönetim, kamu tercihi okulu, idari reform transferi, hesap verilebilirlik, kamu politikası analizi, performans yönetimi, toplam kalite yönetimi, e-devlet, stratejik yönetim, yerel özerklik, kriz yönetimi, kamu yönetiminde etik, küreselleşme ve kamu yönetimi) üzerinde durulmaktadır.

SKY510 Kamu Yönetimi ve Yönetişim
Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Kamu yönetiminin yapılanmasında etken olan süreçlerin-fordismden postfordisme, ulus devletlerden küresel dünyaya geçişinin irdelenmesi. Bu süreçler kapsamında yarışan kentler ve sürdürülebilirlik ilkesinin birarada değerlendirilmesi ve bu değerlendirmede ekonomik sermaye yanısıra sosyal sermayenin öneminin vurgulanması. Bu tür bir ele alışın gerektirdiği yeni bir yönetim sistemi olan ‘çok katmanlı yönetim’ kavramının gelişiminin incelenmesi.

SKY511 Türk Bankacılık Sistemi
Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Dersi alan öğrencilere, Banka Yönetiminin temel prensiplerini iletme, ayrıca son 10 yıllık performans göz önüne alınarak, Türk Bankacılık Sektörünün bugünkü durumunu anlamalarını ve analiz etmelerini sağlamak; aynı zamanda Dünya Finans Sistemindeki güncel gelişmeleri dikkate alarak, Türk Bankacılık sektörü hakkında ileriki yıllara yönelik projeksiyon yapmalarını sağlamak. Dönem içinde verilecek olan “proje” çalışması ile sektör hakkında temel ve stratejik veri kaynaklarına ulaşmaları ve bu verileri analiz etmeleri de sağlanmış olacaktır.

ÜÇÜNCÜ YIL İKİNCİ DÖNEM

SKY601 KAMU PERSONELİ YÖNETİMİ
Ulusal Kredi = 3, AKTS = 5

Bu derste, personel yönetiminin konusu, amacı ve niteliği, kamu personel yönetiminin tarihi gelişimi, çağdaş kamu personel yönetimine egemen olan ilkeler, personel sistemleri, insan gücü planlaması, kamu hizmetine giriş, hizmet içi eğitim, personelin değerlendirilmesi ve yükseltilmesi, kamu görevlilerinin statüsü, motivasyon, ödüllendirme ve yönetim etiği konuları ele alınacaktır. Ayrıca, Türkiye’de kamu personel rejiminin sorunları ve yeniden yapılanması konusu irdelenecektir.

SKY602 BORÇLAR HUKUKU
Ulusal Kredi = 3, AKTS = 5

Bu derste özel hukuk bağlamında borçlar hukuku genel hükümleri anlaşılıp analitik düşünme geliştirilmeye çalışılacaktır.

SKY603 İSTATİSTİK

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 4

Temel kavramlar, verilerin düzenlenmesi, merkezi eğilim ve dağılım ölçüleri, indeksler. Olasılık, rassal değişkenler, bazı önemli dağılımlar, birlikte dağılımlar. Birlikte dağılımlar t, F ki-kare dağılımları, istatistiksel tahmin yöntemleri. Hipotez testleri, parametrik olmayan istatistik teknikleri

SKY604 SİYASİ TARİH

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 5

1789 Fransız Devrimi'nden, 1914'te Birinci Dünya Savaşının başlamasına kadarki dönemde var olan uluslararası sistemler, uluslararası ilişkilerin seyri, uluslararası güç olan devletlerin geçirdikleri siyasal evrimler ve bunların devletlerarası İlişkilere, dış politikalara yansıtışı ana başlıkları olmak üzere, bu dönemin Dünya Diploması Tarihini içermektedir.

SKY605 İş Hayatında İngilizce 2

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Ders kapsamında kamu yönetimi fonksiyonları ile ilgili İngilizce ve Türkçe okumaları parçaları ile ilgili çeviriler yapılacaktır.

SKY606 Siyasal Gelişme Ve Modernleşme

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Siyasal Gelişme” ve “Modernleşme” kavramlarının tanımlanması sorunu, Gelişme teorilerinin tarihsel arka planı, Gelişme teorilerinin düşünsel arka planı, Gelişme ve modernleşme kuramlarında kantitatif yaklaşım, Gelişme ve modernleşme kuramlarında kalitatif yaklaşım, Gelişme ve modernleşme kuramlarına eleştirel yaklaşımlar (bağımlılık okulu, Marksist okul vd.).

SKY607 Kamu Ekonomisi

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Piyasa Aksaklıkları ve Kamu Kesimi İçin Ekonomik Gerekçe; Kamu Malları Teorisi: Kamu mallarının özellikleri, Etkin tahsisi; Dışsallıklar: Dışsallıklar sorunu, Mücadele yöntemleri; Kamu Mallarına Kaynak Tahsis Mekanizmaları (Oylama modelleri): Optimal çoğunluk, Bowen-Black çoğunluk oylaması, Buchanan-Tullock modeli, Downs, Romer-Rosenthal modeli; Tercih Açıklatma Mekanizmaları; Kamu Fiyatlama Politikaları; Fayda maliyet analizi.

SKY608 Maliye Politikası

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Maliye politikası: Bazı tanımlamalar, amaçlar ve araçlar, maliye politikasının etkileri. Maliye politikasının etkinliği üzerine tartışmalar: Klasik yaklaşım, Keynesyen Yaklaşım, Monetarist yaklaşım, Arz-Yanlı yaklaşım, Yeni Klasik yaklaşım ve Yeni Keynesyen yaklaşım. Maliye politikası ve milli gelir dengesi: çarpan-hızlandırıcı modeli, gelir çarpanı, harcama çarpanı, denk bütçe çarpanı. Açık ve kapalı ekonomide para ve maliye politikalarının nispi etkinliği. Ekonomik istikrarın sağlanmasında aktif/otomatik ve iradi maliye politikası. Enflasyon ve maliye politikası. Durgunluk ve maliye politikası: durgunluğun nedenleri, durgunluğa karşı maliye politikası. Stagflasyon ve maliye politikası. Bütçe açığı problemi ve maliye politikası. Maliye politikası ve ekonomik gelişmenin sağlanması. Ekonomik istikrar ve maliye politikası: Türkiye örneği.

SKY609 Küreselleşme ve Türkiye

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Küreselleşmenin boyutları, ulus-devletin özellikleri, yerel kültürler ve kimlikler, kültür transferleri ve bütün bunların ulus devlete etkisi.

SKY610 AB ve Yerel Yönetimler

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

AB süreci, Türkiye'nin AB üyelik süreci, AB Sözleşmeleri'nde yerel yönetimlerle ilişkili düzenlemeler, AB üyelik sürecinde Türk yerel yönetim reformu, AB ülkelerinde yerel yönetimler, Türk yerel yönetimleri.

SKY611 Stratejik Yönetim

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Bu derste stratejik yönetime geçiş ve kamuda stratejik yönetim uygulamaları ele alınmaktadır.

DÖRDÜNCÜ YIL BİRİNCİ DÖNEM

SKY701 TÜRK SİYASİ HAYATI 1

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 6

Tanzimat'tan günümüze siyasal hayat incelenmektedir. Entelektüel hareketler, örgütlenmeler, I. ve II. Meşrutiyet, İttihat ve Terakki iktidarı, Tek Parti Dönemi, çok partili yaşama geçiş, askeri müdahaleler, vb.

SKY702 KENTLEŞME

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 6

Kent kavramı, kent kuramları; kentlerin ortaya çıkışını açıklamaya çalışan kuramlar, kentsel mekansal yapı kuramları, kentlerin büyümesine ilişkin kuramlar, optimal kent ölçeğine kuramsal yaklaşım, kentleşme kavramı, kentleşmenin politikaları ve kentleşme sanayileşme ilişkisi, gelişmiş ülkeler ile gelişmekte olan ülkelerde kentleşme süreci farklılıkları, sektörü ve finansmanı, Türkiye'de kentleşme süreci ve temel dinamikleri, Türkiye'de kentsel altyapı finansmanı, Türkiye'de belediyeler ve metropol yönetimler, rant kuramları ve kentsel toprak politikaları, Türkiye'de belediyelerin optimal kent ölçeği açısından değerlendirilmesi.

SKY703 DEMOKRASİ TEORİLERİ

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 6

Bu derste belli başlı demokrasi kuramları ele alınacaktır. Derste ağırlıklı olarak "modern" demokrasi kuramları incelenecektir. Bununla birlikte günümüz demokrasilerinin ne kadar demokratik olduğu yönünde de analizlere de değinilecektir.

SKY704 Ticaret Hukuku

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Ticari işletme hukuku: Ticari işletme, tacir ve tacir sıfatının sonuçları, ticaret ünvanı ve diğer ticari adlar, ticaret sicili, haksız rekabet, ticari defterler, cari hesap ve tacir yardımcıları. Şirketler hukuku: Şirket kavramı ve adi şirketler, kollektif, komandit, anonim ve limited şirketler, Kıymetli evrakın tanımı, özellikleri ve tasnifi. Kıymetli evrak teorileri. Nama, emre ve hamile yazılı kıymetli evrakın genel özellikleri. Kıymetli evrakın ziyai ve iptali. Kambiyo senetleri: Poliçe, bono, çek. Emtia senetleri. Hisse senetleri. Tahviller ve diğer menkul kıymetler.

SKY705 Sosyal Politika**Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3**

Bu derste sosyal politika teorileri ekseninde deęişik dünya grüşlerinin yaklaşımları incelenecektir. Derste ağırlıklı olarak işsizlik, göç, yoksulluk gibi aktüel sosyal sorunlar ve konular ele alınacaktır. Bununla birlikte Türkiye’de yaşanmakta olan sosyal sorunların çözümüne yönelik aktif sosyal politikalar üretilecektir. Bu çerçevede aile, gençler, işsizler, yoksullar, özrller gibi deęişik sosyal grupların özel durumlarına da yer verilecektir.

SKY706 Vergi Hukuku Ve Türk Vergi Sistemi**Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3**

Vergi hukukunun konusu ve kaynakları, vergilemeye ilişkin temel kavramlar, vergi suç ve cezaları, vergi idaresi, vergi yargısı, gelir vergisi ve uygulaması, gelirin unsurları, gelir vergisinin tarh ve tahsili, gelirin beyanı, kurumlar vergisi, servet vergileri, katma deęer vergisi, özel tüketim vergisi, damga vergisi ve harçlar

SKY707 Siyasal Davranış**Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3**

Bu derste siyasal davranış, siyasal toplumsallaşma ve siyasal katılma ele alınacaktır. Derste ağırlıklı olarak siyasal toplumsallaşmadaki aracı kurumlar, siyasal katılmayı etkileyen faktrler ve siyasal katılma biçimleri üzerinde durulacaktır. Konuların somutlaştırılması açısından bu konularla ilgili daha çok Türkiye eksenli alan araştırmalarına da deęinilmeye çalışılacaktır

SKY708 Ynetim Bilgi Sistemi**Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3**

Kamu ynetiminin yapılanmasında etken olan sreçlerin-fordisinden postfordisme, ulus devletlerden kresel dnyaya geis- irdelenmesi. Bu sreçler kapsamında yarışan ketler ve srdrlebilirlik ilkesinin bir arada deęerlendirilmesi ve bu deęerlendirmede ekonomik sermaye yanı sıra sosyal sermayenin neminin vurgulanması. Bu tr bir ele alısın gerektirdięi yeni bir ynetim sistemi olan ‘ok katmanlı ynetisim’ kavramının geliřiminin incelenmesi.

SKY709 AB Trkiye İliřkileri**Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3**

Trkiye-AB iliřkileri Ankara Antlaşması’ndan bu yana çeřitli ařamalardan geerek gnmzde tam yelik iin mzakere ařamasına kadar gelmiřtir. Avrupa btnleşmesinin ve Trkiye-AB iliřkilerinin tarihsel geliřme sreci analiz edilecek; iliřkiler siyasi, sosyal, askeri ve ekonomik boyutlarıyla bařlangıcından bugne mercek altına alınacaktır. Dersin amacı Trkiye’nin AB yelięi ile ilgili beklentiler zerine tartıřmalar yapmaktır.

SKY710 Maliyet Muhasebesi**Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3**

Maliyet kavramı maliyet analizi maliyet hesaplama metotları maliyet miktar ve kar iliřkileri maliyet raporları standart ve direk maliyetler.

SKY711 Blgesel İktisat**Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3**

Bu ders blgesel ekonomik geliřme ve kalkınma teorileri ile kentsel ve blgesel iktisat alanındaki temel konuları iermektedir. Ekonomik faaliyetlerin mekansal daęılım nedenleri, iřletmelerin kuruluş yerini etkileyen etkenler, kaynakların blgeler arası hareketlilięi, mekansal ekonomiyi etkileyen vergi politikaları ve dięer etmenler, piyasaların mekansal boyutu, kalkınma kutupları, ekonomik taban

teorileri, yığılma ekonomileri, öğrenen bölgeler, bölgeler arası sosyal ve ekonomik gelişmişlik farkları ve bu farkları gidermeye yönelik politikalar bu derste işlenecek temel konulardır.

DÖRDÜNCÜ YIL İKİNCİ DÖNEM

SKY801 TÜRK SİYASİ HAYATI 2

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 6

Bu derste Türk siyasi hayatındaki değişim ve süreklilikler ele alınacaktır. Türk modernleşmesinin ve demokrasinin sorunları ve güncel yansımaları analiz edilecektir.

SKY802 TÜRKİYE EKONOMİSİ

Ulusal Kredi = 3, AKTS = 6

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşundan günümüze kadar uygulanan ekonomi politikaları ekseninde ülkenin ekonomik yapısının tartışılması, ağırlıklı olarak 1980 yılından sonraki ekonomik gelişmeler. Osmanlı imparatorluğundan devralınan ekonomik alt yapı, Cumhuriyetin kuruluş, İzmir İktisat Kongresiyle belirlenen ekonomi politikası: Envanter Dönemi, 1929 Dünya Ekonomik Krizinin Türkiye üzerine etkileri, 1930'da başlayan devlet eliyle sanayileşme dönemi, Dünya Savaşı ve Türkiye.1946 siyasal dönüşümü, çok partili ortam ve ekonomi politikasının üzerine etkileri.

SKY803 BİTİRME PROJESİ

Ulusal Kredi = 3, AKTS= 6

Öğrencilerin Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi konularına ilişkin araştırma yapma ve analiz yeteneklerini artırmak hedeflenmektedir.

SKY804 Uluslararası İlişkiler

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Uluslararası ilişkiler alanında konuyla ilgili temel kavramların öğrenciye kavratılması amaçlanmaktadır. Uluslararası sorunları doğru algılayabilme, anlamlandırabilme, çözümleyebilme yeteneğinin öğrenciye kazandırılması da dersin temel amaçlarındandır. Dersin bir başka amacı da uluslararası ilişkiler alanındaki bazı sorunlar konusunda, öğrencinin genel bir bilgi sahibi olmasını sağlamaktır.

SKY805 Modern Politik Akımlar

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

İdeoloji kavramı, Liberalizm, Muhafazakarlık, Marksizm, Sosyal Demokrasi, Milliyetçilik, Anarşizm, Feminizm, Faşizm, Korporatizm.

SKY806 Türkiye'nin Siyasal Sorunları

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Ülkemizin ve dünyanın gündemine ilişkin siyasal sorunların önemli olanlarının seçilerek incelenmesi ve soruşturulması.

SKY807 Sivil Toplum ve Demokrasi

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Toplum kuramları, sivil toplum-siyasal toplum ayrımı ve etkileşimi, sivil toplumun tarihsel gelişimi, otoriter siyasal sistemlerde sivil toplum, liberal/demokratik sistemlerde sivil toplum, 20.yüzyılın son çeyreğinde sivil toplumun yeniden ortaya çıkışı ve gelişimi, Batı toplumlarında sivil toplum, Batı dışı

toplumlarda sivil toplum, İslam/Osmanlı dünyasında sivil toplum. Türkiye’de sivil toplumun gelişimi. Sivil toplum ve katılımcı demokrasinin işleyişi. Sivil toplum kuruluşlarının gelişimi ve siyasal karar süreçlerindeki rolü.

SKY808 Çevre Hukuku Ve Yönetimi

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Çevre sorunları, çevre sorunlarının sınıflandırılması, çevre sorunlarının ekonomik analizi, çevre ve uluslararası ilişkiler, Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi ve Kyoto Protokolü, çevre politikası araçları; direkt kontroller, ekonomik ve mali araçlar, çevresel etki değerlendirmesi, katı atık yönetimi, Türkiye’de çevre yönetimi, uluslararası çevresel sözleşmeler ve Türkiye.

SKY809 Liderlik ve Ekip Yönetimi

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Liderin iş dünyasındaki rolü, Yönetici ve lider arasındaki fark, Kişisel analiz ile liderlik yaklaşımını ve stillerini keşfetmek, Değişimi etkilemek ve yönetmek, Değişim sürecinde lider olarak rolünü anlamak, Günümüzün iş çevresinin dinamik doğasını anlama, İşletmelerde sürdürülebilirlik sağlama.

SKY810 Para ve Banka

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Para, banka ve para arzı, finansal sistemin yapısı özellikleri, finansal araçlar ve fonksiyonları, para ve sermaye piyasaları. Bankalar ve fonksiyonları, bankaların fon kaynak ve kullanımları, banka parası ve para arzı, finansal gelişme, aktif-pasif yönetimi ve ticari bankalar, faiz oranlarının belirlenmesi, portföy yönetimi ve risk, uluslararası bankacılık, para politikasının amaç ve araçları.

SKY811 Muhasebe Denetimi

Ulusal Kredi = 2, AKTS = 3

Muhasebe Denetimi dersi; denetimle ilgili temel kavramlar, muhasebe ve denetim ilişkisi; genel kabul görmüş denetim standartları; denetimde kanıt kavramı ve kanıt toplama teknikleri; çalışma kâğıtları tanımı, içeriği, türleri, dosyalanması; denetim süreci; denetim işinin kabulü, planlanması ve yürütülmesi; iç kontrol sistemi; varlık ve kaynak hesaplarının denetimi; sonuç hesapları ve mali tabloların denetimi; bilgisayar ortamında muhasebe denetimi; denetimde örnekleme; denetimin tamamlanması; denetim raporu gibi konuları kapsamaktadır.